

Ted & Teresa

ank=20230630;2023070305923

Årsredovisning för

Ted & Teresa AB
556691-7224

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-12
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ted & Teresa AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på årsstämman den 28:e juni 2023.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Göteborg den 28:e juni 2023


Ted Bernhardt
Styrelseledamot

Ted & Teresa

ank=20230630;2023070305924

Årsredovisning för

Ted & Teresa AB
556691-7224

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-12
Underskrifter	12

B

L

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Ted & Teresa AB, 556691-7224 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Föregående räkenskapsår avsåg 2021.
Bolagets säte är i Göteborg.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktieförvaltning

Bolaget förvaltar aktier i det helägda dotterbolaget: Ted & Teresa Store AB, I Ted & Teresa Store AB har det tidigare bedrivits handel med konfektion i butik. Dotterbolaget ska avvecklas eller avyttras.

De tidigare dotterbolagen Ted Bernhardtz Kläder AB och Järntorgsgatan Avveckling 1 AB avyttrades per den 29 oktober 2021.

Samtliga bolag med säte i Göteborg.

Bolagets verksamhet

Ted & Teresa AB bedriver handel med modevaror i butik och på webben. Sortimentet består dels av kända varumärken med kläder, skor och tillbehör för män och kvinnor, dels av konfektion från koncernens egenutvecklade varumärken Ted Bernhardtz och Malka.

Försäljning av uniformer och profilkläder till företag är också en viktig del av verksamheten.

Bolaget äger varumärket Ted & Teresa.

Väsentliga händelser under och efter verksamhetsåret

Butiksförsäljningen ökade med cirka 16% under 2022 jämfört med 2021.
Webbhandeln tog dock ett litet steg tillbaka och landade på strax under 2mkr i försäljning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Krig i Ukraina, stigande inflation och leveransförskjutningar

Pågående krig i Ukraina påverkar oss inte i någon stor omfattning i nuläget.
Energi och bomullspriserna stiger, inflationen ökar globalt liksom räntekostnaderna vilket kommer påverka vår lönsamhet i viss omfattning.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget ser positivt på framtiden, butikslägets attraktivitet kommer att öka i samband med att alla nya hotell, kontor och lägenheter färdigställs i vårt närområde under de kommande åren.

Styrelsen för Ted & Teresa AB har beslutat att konceptförändring ska ske under hösten i Ted & Teresa AB.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget tar del av det hållbarhetsarbete som genomsyrar hela Ted Bernhardtz Group.
Det innebär att alltid tänka på ett hållbart sätt oavsett om det gäller utveckling av nya produkter eller att ta hand om restmaterial.

Mer information finns på www.Tedbernhardtzgroup.com

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Järntorgsgatan Invest AB, org.nr. 556740-8165, som ingår i Ted Bernhardtz Group Ltd, org.nr. C49053, med säte på Malta.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr	2022 12 mån	2021 12 mån	2019/2020 15 mån	2018/2019 12 mån
Resultat efter finansiella poster	-2 987	-3 845	-2 648	-4 647
Balansomslutning	15 795	25 865	23 465	18 645
Soliditet, %	77	58,6	81	75,6

Nyckeltalsdefinitioner framgår under redovisningsprinciper, not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	15 053 020
Årets resultat		-2 987 277
Vid årets slut	100 000	12 065 743

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 10.757.824 (10.757.824kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	15 053 020
Årets resultat	-2 987 277
Totalt	12 065 743
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	12 065 743
Summa	12 065 743

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	14 837 210	10 230 625
Övriga rörelseintäkter		54 636	38 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 891 846	10 269 399
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 727 371	-6 941 286
Övriga externa kostnader		-3 494 307	-4 372 771
Personalkostnader	5	-2 992 213	-2 307 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-584 225	-558 899
Övriga rörelsekostnader		-67 522	-25 896
Summa rörelsekostnader		-17 865 638	-14 206 477
Rörelseresultat		-2 973 792	-3 937 078
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-	95 773
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 783	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-16 268	-4 140
Summa finansiella poster		-13 485	91 633
Resultat efter finansiella poster		-2 987 277	-3 845 445
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 987 277	-3 845 445
Skatter			
Årets resultat		-2 987 277	-3 845 445

ank=20230630-2023070305928

B L

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	8	1 613 490	1 894 201
Dataprogram	9	642 613	772 765
Hysesrätt	6	200 031	300 041
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 456 134	2 967 007
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	48 306	41 133
Summa materiella anläggningstillgångar		48 306	41 133
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	10	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 604 440	3 108 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 433 757	8 003 961
Förskott till leverantörer		42 288	41 272
Summa varulager		4 476 045	8 045 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 761	810 638
Fordringar hos koncernföretag		8 132 020	13 762 119
Övriga fordringar		114 046	50 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 370	23 588
Summa kortfristiga fordringar		8 638 197	14 647 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 538	64 017
Summa kassa och bank		76 538	64 017
Summa omsättningstillgångar		13 190 780	22 756 509
SUMMA TILLGÅNGAR		15 795 220	25 864 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 053 020	18 898 465
Årets resultat		-2 987 277	-3 845 445
Summa fritt eget kapital		12 065 743	15 053 020
Summa eget kapital		12 165 743	15 153 020
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		70 251	76 844
Leverantörsskulder		1 153 828	754 326
Skulder till koncernföretag		279 553	7 945 181
Skatteskulder		57 245	40 793
Övriga skulder		1 622 190	1 530 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 410	364 243
Summa kortfristiga skulder		3 629 477	10 711 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 795 220	25 864 649

ank=20230630;2023070305930

2
B

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. (K2)

Bolaget tillämpar BFNAR 2020:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av Coronaviruset.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	10 år
-Hyresrätt	5 år
-Dataprogram	5 år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Koncernuppgifter

Företaget är ett moderföretag i en s.k "mindre koncern" och upprättar med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Järntorgsgatan Invest AB, org.nr. 556740-8165, som ingår i Ted Bernhardt Group Ltd, org.nr. C49053, med säte på Malta.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolaget har under året haft både koncernintern och extern försäljning.
Koncernintern försäljning uppgick till 3.089kkr (356kkr)

Koncerninterna varuinköp uppgick till cirka 427kkr (f.g år 3.422kkr) från Ted Bernhardt At Work AB.

Majoriteten av varuinköpen sker från övriga märkesleverantörer främst i Norden.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Butik och företagservice	9 780 373	7 646 796
Webbhandel	1 944 237	2 122 030
Koncernförsäljning	3 089 060	448 458
Övrigt	23 540	13 341
Summa	14 837 210	10 230 625

All försäljning sker inom Sverige.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Utdelning	-	95 773
Summa	-	95 773

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Räntekostnader, övriga	11 421	570
Räntekostnad ej avdragsgill	4 847	3 570
Summa	16 268	4 140

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Män	1	1
Kvinnor	4	3
Totalt	5	4

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31 12 mån	2021-01-01- 2021-12-31 12 mån
Löner och andra ersättningar:	2 113 073	1 599 893
Summa	2 113 073	1 599 893
Sociala kostnader	821 836	646 069
Varav pensionskostnader - övriga anställda	126 308	113 329

Not 6 Hyresrätt

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	500 000	500 000
-Nyanskaffningar		-
Vid årets slut	500 000	500 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-199 959	-99 949
-Årets avskrivning enligt plan	-100 010	-100 010
Vid årets slut	-299 969	-199 959
Redovisat värde vid årets slut	200 031	300 041

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 006	64 006
-Nyanskaffningar	24 000	-
Vid årets slut	88 006	64 006
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-22 873	-10 071
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 827	-12 802
Vid årets slut	-39 700	-22 873
Redovisat värde vid årets slut	48 306	41 133

Not 8 Varumärken

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 806 830	2 806 830
-Nyanskaffningar		-
Vid årets slut	2 806 830	2 806 830
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-912 629	-631 918
-Årets avskrivning	-280 711	-280 711
Vid årets slut	-1 193 340	-912 629
Redovisat värde vid årets slut	1 613 490	1 894 201

Not 9 Dataprogram

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	965 613	815 916
-Nyanskaffningar, webb 3,0	56 525	149 697
	1 022 138	965 613
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-192 848	-27 472
-Årets avskrivning enligt plan	-186 677	-165 376
	-379 525	-192 848
Redovisat värde vid årets slut	642 613	772 765

h
B

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 425 563	1 625 563
-Avyttring		-200 000
Vid årets slut	1 425 563	1 425 563
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-1 325 563	-1 325 563
Vid årets slut	-1 325 563	-1 325 563
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Järntorgsgatan Avveckling 1 AB, 556643-1440 och Ted Bernhardtz kläder AB, 556119-9596 är avyttrade till bokfört värde 2021-10-29.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Bokfört värde	Eget kapital	Årets resultat
Ted & Teresa Store AB 556687-7006, Göteborg	1 000	100	100 000	100 000	-
			100 000	100 000	-

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Krig i Ukraina, stigande inflation och leveransförskjutningar

Pågående krig i Ukraina påverkar oss inte i någon stor omfattning i nuläget. Energi och bomullspriserna stiger, inflationen ökar globalt liksom räntekostnaderna vilket kommer påverka vår lönsamhet i viss omfattning.

Styrelsen för Ted & Teresa AB har beslutat att konceptförändring ska ske under hösten i Ted & Teresa AB.

Underskrifter

Göteborg den 28:e juni 2023



Ted Bernhardt
Styrelseordförande & Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28:e juni 2023
Ernst & Young AB



Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas av



Jenny Renlöv
0720 908714


